[1387] s. 27. *Liber fundationum*. Ad revidendum librum fundationum absolvendarum deputandi habebit facultatem capitulum partiale.

D. 19 Decembris, in capitulo partiali ordinario:

[1388] s. 27. *Liber fundationum*. Ad revidendum librum absolvendarum et connotandarum in ecclesia praesenti ex fundationibus benefactorum missarum deputatur pilris Kamieński canonicus, cum relatione Capitulo facienda.

1779

Die 9 Ianuarii, in capitulo partiali ordinario:

[1389] s. 28—29. *Commissio ad revidenda iura possessorum advocatarum Ducatus Łowiciensis et Archiepiscopatus Gnesnensis*.

D. 20 Februarii, in capitulo partiali ordinario:

[1390] s. 33. *Litterae ab ilmo eppo Culmensi ratione apparatum transmissorum Torunium*. Litteras ab ilmo episcopo Culmensi ad Capitulum directas Perillustres Domini relegerunt. In quibus, quoniam ilmus Episcopus exprimit apparatus a Capitulo suo commodatos, tum alias proprios albi coloris cum peculio quindecim aureorum in recompensam pro Sacristia Ecclesiae Collegiate praesentis Torunium transmisso, ibique in Monasterio Deodicatarum Virginum Ordinis S. Benedicti sub custodia ilris Rafleski dictarum monialium poenitentiarii¹⁷ depositos esse instareque, quatenus Ven. Capitulum pro iisdem recipiendis indilat aliquem expediatur, cum ilrem Rafleski in morbum incidisse constat. Proinde Capitulum praesens litteras ad ilrem Rafleski consignandas decrevit cum postulatione, ut in manus emissariorum consulto a V. Capitulo Torunium expeditorum dictos apparatus cum annexo peculio extradere dignetur; tum epistolam ad ilmum Episcopum dirigendam cum relatione de expedito iam pro recipiendo eiusmodi apparatu emissario et gratiarum actione pro oblato dono ecclesiae praesenti decrevit.

D. 23 Februarii, in capitulo partiali extraordinario:

[1391] s. 35—41. *Testamentum pilris rmi olim [Nicolai] Jaśkiewicz [canonici]¹⁸*.

D. 6 Martii, in capitulo partiali ordinario:

[1392] s. 43. *Apparatus commodatos restituit et novos obtulit ilmus Bajer eppus Culmen*. Ilmus Bajer episcopus Culmensis apparatus post obitum celmi olim principis Komorowski¹⁹ ecclesiae praesenti consigna-

¹⁶ Jeziorko wieś kapitulna k. Łowicza.

¹⁷ O. Rafleski penitencjarz Benedyktynek w Toruniu.

¹⁸ Mikołaj Jaśkiewicz m.in. kan. tow. w l. 1771—1779.

¹⁹ Adam Ignacy Komorowski h. Korczak, dr ob. prawa, m.in. arcybp gnieźn. i prymas w l. 1749—1759.

tos et sibi olim commodatos, videlicet pluviale, casulam, gremiale, infu-
lam, sandalia ex materia auro texta, necnon busaeum et pacificale argen-
tea cum duabus tunicellis albis restituit; tum alium apparatus proprium
albi coloris sericeum, argenteis floribus intextum, videlicet casulam cum
dalmaticis et quotam quindecim aureorum hungar. pro Sacristia praesen-
ti obtulit. Quae omnia a dicto ilmo Episcopo in manus pilris Rafleski
Torunium transmissa et ab eodem per commissarium Capituli recepta,
Łovicium advecta et totaliter redditam sunt. Quod Capitulum actis suis
connotare mandavit.

[1393] s. 43—44. *Deputatio ad describendum inventarium curiae obitu
pilris olim Jaśkiewicz derelictum.*

Diebus 25 Maii — 2 Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[1394] s. 61. *Lectio statutorum et recapitulatio decretorum.* Relectis
statutis, tum decretis reformationum ac decretis tam capituli generalis
Festi Immaculatae Conceptionis, quam et^b subsequentium partialium,
eadem decreta Perillustres Capitulares ratihabuerunt.

[1395] s. 62 (26 Maii). *Supellex ecclesiastica.* Ad revidendum et veri-
ficandum inventarium supellectilis ecclesiasticae deputatur pilris cano-
nicus Kontowski.

[1396] s. 63. *Liber connotandarum fundationum.* Libri, in quo obliga-
tiones missarum absolvi solitae connotantur, examinandi et revidendi
committitur negotium pilri Kamieński canonico, qui negligentias admis-
sas Capitulo suo deferet.

[1397] s. 68, 77 (28 Maii, 1 Iun.). [Procuratores in annum sequentem
electi: bonorum B. Łukaszewicz, causarum S. Szeliski].

[1398] s. 74 (1 Iun.). *Documenta ad summan Szembekianam resti-
tuenda.* Documenta a magno Kielczewski Capitulo transmissa, ad causam
cum gnosis Jastrzembskie ratione summae trecentorum aureorum hungar.
apud eosdem, celmi olim principis Christophori Szembek AG²⁰ pro-
priae, haerentis et per eiusdem exsecutores testamenti ad pia opera desti-
natae, celmo Szembek episcopo coad. Plocensi²¹ restituenda Capitulum
pilri Causarum Procuratori commisit.

[1399] s. 79 (2 Iun.). *Ecclesiae status pro visitatione generali.* Dominis
deputatis ad conscribendum statum ecclesiae pro imminentि visitatione
generali additur ratus Notarius Capituli.

D. 19 Iunii, in capitulo partiali ordinario:

[1400] s. 81—82. *Litterae innotescentiales pro visitatione generali.*

D. 3 Iulii^c, in capitulo partiali ordinario:

[1401] s. 82—83. *Caeremoniae circa ingressum Celmi Principis pro vi-
sitatione.*

D. 7 Iulii, in capitulo partiali extraordinario:

[1402] s. 84—90. *Visitatio generalis Ecclesiae Insignis Collegiatae Ło-
vicensis [varia elementa].*

D. 24 Iulii, in capitulo partiali ordinario:

^b Spójnik napisany dwukrotnie.

^c Iunii błęd. aktu.

²⁰ Krzysztof Antoni Szembek h. wlas. m.in. arcybp gniezn. i prymas w l. 1739—
—1748.

²¹ Krzysztof Hilary Szembek h. wlas. wtenczas koadiutor płocki, w l. 1785—
—1797 ordynariusz.

[1403] s. 90. *Apparatus ecclesiae.* Pilris rmus Wiażewicz canonicus metrop. Gnesnensis et loci praesentis²² notificavit per p. Żeliński canonicum, qualiter, praevio consensu successorum p.m. cels. Podoski²³, intendit apparatus ecclesiae a Capitulo commodatos reddere. Proinde Capitulum ad recipiendos praemissos apparatus potestatem eosdem recipiendi ac de receptis quietandi pilri rmo Zachariaszewicz Livoniae et loci praesentis canonico²⁴ dedit et concessit.